

COBET

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 30.05.2013г.

№ 90(211)

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2013 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года Νo 178-ФЗ приватизации государственного муниципального "O И имущества", Положением формирования, 0 порядке управления распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского поселения, утверждённым решением Совета Наволокского городского поселения от 27 августа 2007 года № 93(112), Положением о порядке и условиях приватизации имущества Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г. № 69(190), руководствуясь статьями 9, 12, 29, 48 Устава Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2013 год, утвержденный решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г. № 70(191) (в редакции решения Совета от 01.04.2013г. № 83(204)).

- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Л.И. Туманова

изменения,

которые вносятся в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 2013 год

1. Дополнить раздел I позицией 4 следующего содержания:

№ п/п	Наименование	Местонахождение	Способ
	имущества	имущества	приватизации
4	Здание – Градирня,	Ивановская область,	Продажа на
	назначение: нежилое, 1-	Кинешемский район,	аукционе
	этажный, общая	г. Наволоки, пер.	
	площадь 40,3 кв.м, инв.	Спортивный, д. 5 А,	
	№24:211:002:083022800,	сооружение 1.	
	лит. Б,		
	Кадастровый номер: 37-		
	37-05/207/2011-357		